
1

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09,
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 142/12, 94/13 i 153/13) i članka 49.  stavka 1. točke 2. Statuta Grada
Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13 i 4/13 - pročišćeni tekst), te članka 62.
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 7/09, 8/11,
3/13 i 4/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 10. sjednici održanoj dana 16.
lipnja 2014. godine donijelo

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

na području Grada Korčule za 2014. godinu

Članak 1.
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Korčule za

2014. godini (u daljnjem tekstu: Program), a u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima
financiranja, planira se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture: javnih površina,
nerazvrstanih cesta i javne rasvjete.

Članak 2.
Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u iznosu od

5.044.000,00 kn.

Članak 3.
Planirani rashodi i izvori financiranja prikazani su u tabeli:
PLANIRANI RASHODI Kn

1. Utvrđivanje granice pomorskog dobra 50.000,00

2. Izrada projektne dokumentacije za značajne projekte Grada 1.000.000,00

3. Otkup zemljišta za Gradske projekte 500.000,00

4. Izvlaštenje za vodovod - lokacija Babina 264.000,00

5. Dogradnja i rekonstrukcija prometne infrastrukture oko groblja
u Korčuli 650.000,00

6. Sustav odvodnje u predjelu Potok 1.150.000,00

7. Uređenje ulice Prolaz tri sulara u Korčuli 600.000,00

8. Uređenje obale Sv. Nikole 200.000,00

9. Radovi na javnim cestama - sufinanciranje 100.000,00

10. Uređenje pročelja zgrada u staroj Gradskoj jezgri 60.000,00

11. Ugovor s KTD Hober 24.000,00

12. Održavanje i širenje mreže javne rasvjete 200.000,00

13. Održavanje i uređenje javnih zelenih površina 30.000,00

14. Gospodarenje otpadom 50.000,00

15. Građevindsko održavanje groblja 50.000,00

16. Nabava i ugradnja podzemnih kontejnera - sufinanciranje 116.000,00



UKUPNO 5.044.000,00

IZVORI FINANCIRANJA Kn

1. Koncesije 90.000,00

2. HBOR 2.974.000,00

3. Prihodi od legalizacije 250.000,00

4. Lučka naknada 100.000,00

5. Kapitalne investicije 650.000,00

6. Komunalni doprinos 700.000,00

7. Vanproračunski korisnici 200.000,00

8. Donacije 80.000,00

UKUPNO 5.044.000,00

Članak 4.
Gradonačelnik je dužan do 31. ožujka 2015. godine podnijeti Gradskom vijeću Grada

Korčule izviješće o izvršenju ovog Programa.

Članak 5.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada

Korčule“.

KLASA: 363-01/14-01/04
URBROJ: 2138/01-01-14-1
Korčula, 16. lipnja 2014.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJEĆA

Ivona Kapor


